
21º FASE REGIONAL DO FEGAMS 
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

CHULA
PRÉ-MIRIM

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADO 01 AVALIADOR 02 AVALIADOR 03 PONTOS PERDIDOS NOTA FINAL TOTAL 

GERALJ1 J2 J31 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 J1 J2 J3

1 EDUARDO LIMBERGER PRINS CTG Nova Querência 7,500 7,800 7,800 7,500 7,600 7,700 0,400 1,000 0,500 14,900 14,300 14,800 14,667

2 HEITOR DOS SANTOS BARISON CTG Nova Querência
3 HEITOR FERREIRA FREESE CTG Nova Querência 6,500 6,000 6,200 6,500 6,200 6,400 2,500 2,050 2,200 10,000 10,650 10,400

4 LEONARDO LEGRAMANTE PALUDO CTG Nova Querência 7,200 7,400 7,500 7,500 7,200 7,300 0,600 0,200 0,000 13,900 13,900 13,700

5 MATHEUS SILVA MASSUCATE CTG Nova Querência 7,200 7,300 7,000 6,800 7,000 6,700 0,500 0,500 0,500 14,000 13,300 13,200

6 RENAN TEROL PEREIRA CTG Nova Querência 7,400 7,900 7,500 7,500 7,200 7,700 0,200 0,500 0,200 15,100 14,500 14,700

7 WILSON ISAQUE MENDES AGUILERA CTG Nova Querência 7,500 7,900 7,700 8,700 7,500 8,000 0,900 1,500 1,500 14,500 14,900 14,000
8 GABRIEL GONÇALVES MAIDANA CTG Sentinela do Amambai 6,500 6,000 6,500 7,000 6,600 6,500 2,200 2,000 1,500 10,300 11,500 11,600 11,133

NOME CTG

1º

EDUARDO LIMBERGER PRINS CTG Nova Querência

HEITOR DOS SANTOS BARISON CTG Nova Querência

HEITOR FERREIRA FREESE CTG Nova Querência

LEONARDO LEGRAMANTE PALUDO CTG Nova Querência

MATHEUS SILVA MASSUCATE CTG Nova Querência

RENAN TEROL PEREIRA CTG Nova Querência

WILSON ISAQUE MENDES AGUILERA CTG Nova Querência

GABRIEL GONÇALVES MAIDANA CTG Sentinela do Amambai

Dourados-MS, 27 de abril de 2025
COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS 
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

CHULA
MIRIM

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADO 01 AVALIADOR 02 AVALIADOR 03 PONTOS PERDIDOS NOTA FINAL TOTAL 

GERALJ1 J2 J31 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 J1 J2 J3

1 MURILO PINHOLATI BAZZANA CTG Nova Querência 8,500 9,000 9,200 9,300 8,500 9,000 8,800 9,200 9,000 9,300 9,200 9,200 1,400 1,600 1,400 34,600 33,900 35,300 34,600

2 HENRIQUE PINHOLATI BAZZANA CTG Nova Querência 8,200 8,800 8,900 9,200 7,900 8,500 8,700 9,000 8,000 8,600 8,600 8,700 0,600 1,000 0,600 34,500 33,100 33,300 33,633

3 BERNARDO SANTOS DE ALMEIDA CTG Nova Querência 8,800 8,500 8,900 9,000 8,200 7,700 8,500 8,800 8,500 8,000 8,500 8,700 0,700 1,100 0,900 34,500 32,100 32,800 33,133

4 MIGUEL VALENTIN SANTOS DE ABREU CTG Campos da Vacaria 8,800 8,400 8,500 8,400 7,600 7,800 7,700 8,000 7,500 7,300 7,500 7,500 0,700 1,500 0,900 33,400 29,600 28,900 30,633

5 LUCAS DE MIRANDA MALLMANN CTG Nova Querência 7,800 8,000 8,500 8,500 7,000 7,500 7,800 7,700 7,200 7,300 7,500 8,000 0,400 0,500 0,400 32,400 29,500 29,600 30,500

6 LUIZ GUSTAVO DE MIRANDA MALLMANN CTG Nova Querência 8,000 8,200 7,900 8,500 7,600 8,000 7,000 7,500 7,600 7,800 7,800 8,000 1,300 1,000 1,000 31,300 29,100 30,200 30,200

7 PAULO DA SILVA COSTA CTG Chama Crioula 7,900 8,400 8,000 8,200 7,000 7,800 6,800 7,500 7,300 7,400 7,000 7,700 0,600 1,500 0,900 31,900 27,600 28,500 29,333

8 DAVI BUENO FUHR CTG Sentinela do Amambai 0,000 0,000 0,000 0,000

NOME CTG TOTAL COLOCAÇÃO

3 BERNARDO SANTOS DE ALMEIDA CTG Nova Querencia 33,133 3º

2 HENRIQUE PINHOLATI BAZZANA CTG Nova Querencia 33,633 2º

1 MURILO PINHOLATI BAZZANA CTG Nova Querencia 34,600 1º

Dourados-MS, 27 de abril de 2025
COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS 
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

CHULA
JUVENIL

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADO 01 AVALIADOR 02 AVALIADOR 03 PONTOS PERDIDOS NOTA FINAL TOTAL 

GERALJ1 J2 J31 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 J1 J2 J3

1 LEONARDO CORREA DA SILVA NASCIMENTO CTG Chama Crioula 8,500 8,000 8,400 8,500 8,400 8,300 7,500 7,800 7,600 8,000 8,500 8,300 8,300 8,200 8,200 0,700 0,500 0,400 41,100 38,700 41,100 40,300

2 GABRIEL FACHINI DE FRANÇA CTG Chama Crioula 0,000 0,000 0,000 0,000

3 MURILO FORTE MASCARELLO CTG Chama Crioula 8,700 8,400 8,500 8,000 8,400 7,900 8,200 7,800 7,700 8,000 8,500 8,500 8,400 8,300 8,400 2,600 3,300 2,600 39,400 36,300 39,500 38,400

4 VITOR TADAYUKI MUTA CTG Campos da Vacaria 9,000 9,200 9,300 9,000 8,900 8,800 8,900 9,200 9,000 8,600 9,000 9,300 9,400 9,500 9,200 1,600 1,800 2,500 43,800 42,700 43,900 43,467

5 FELIPE AUGUSTO KUNRATH CTG Nova Querência 8,800 8,700 8,500 9,000 8,800 8,200 8,000 8,200 8,500 8,200 8,800 8,700 8,600 8,700 8,700 1,100 1,500 0,900 42,700 39,600 42,600 41,633

6 GUSTAVO FUCILINI KUNRATH CTG Nova Querência 8,500 8,800 8,700 8,700 8,500 8,100 8,200 8,500 8,000 7,900 8,500 8,600 8,600 8,500 8,400 3,900 4,700 4,900 39,300 36,000 37,700 37,667

7 GUSTAVO MÜLLER XAVIER CTG Nova Querência 8,400 8,700 8,800 8,700 8,500 7,800 8,000 8,200 8,500 7,700 8,000 8,500 8,700 8,700 8,600 1,400 2,300 1,500 41,700 37,900 41,000 40,200

8 LUCAS OTÁVIO MENEZES MACHADO CTG Nova Querência 8,500 8,700 8,500 8,500 8,300 8,300 7,900 7,800 7,500 7,700 8,800 8,800 8,700 8,500 8,400 1,300 1,700 1,100 41,200 37,500 42,100 40,267

9 MIGUEL RODRIGUES HUIJSMANS CTG Nova Querência 8,600 8,800 8,800 8,900 8,700 8,000 8,200 8,500 8,200 8,700 8,000 8,500 8,700 8,700 8,600 1,600 2,400 1,500 42,200 39,200 41,000 40,800

10 RAFAEL MACHADO GARCIA CTG Nova Querência 8,700 9,000 9,200 8,900 9,000 8,500 9,200 9,500 8,200 8,800 8,800 9,100 9,500 9,100 9,200 0,800 0,700 0,400 44,000 43,500 45,300 44,267

NOME CTG TOTAL COLOCAÇÃO

3 FELIPE AUGUSTO KUNRATH CTG Nova Querência 41,633 3º

2 VITOR TADAYUKI MUTA CTG Campos da Vacaria 43,467 2º

1 RAFAEL MACHADO GARCIA CTG Nova Querência 44,267 1º

Dourados-MS, 27 de abril de 2025
COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS 
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

CHULA
ADULTA

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADO 01 AVALIADOR 02 AVALIADOR 03 PONTOS PERDIDOS NOTA FINAL TOTAL 

GERALJ1 J2 J31 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 J1 J2 J3

1 FERNANDO GOMES MORINIGO CTG Chama Crioula 0,000 0,000 0,000 0,000
2 JOÃO ARTHUR PESSATO CTG Nova Querência 8,600 9,200 9,000 9,500 9,200 8,700 8,800 9,200 9,000 9,500 9,100 9,300 8,700 9,400 9,200 9,400 9,400 9,300 1,700 1,600 1,300 52,500 53,300 54,100 53,300

3 KAYKY HENRIQUE FREITAS DOS SANTOS CTG Nova Querência 0,000 0,000 0,000 0,000

4 MATHEUS FERNANDES LEDESMA CTG Querência do Sul

NOME CTG TOTAL COLOCAÇÃO

0,000 3º

0,000 2º

1 JOÃO ARTHUR PESSATO CTG Nova Querência 53,300 1º

Dourados-MS, 27 de abril de 2025
COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro



21º FASE REGIONAL DO FEGAMS 
26 e 27 de abril de 2025 - CTG Querência do Sul - Dourados

CHULA
VETERANO

PARTICIPANTE CTG 
AVALIADO 01 AVALIADOR 02 AVALIADOR 03 PONTOS PERDIDOS NOTA FINAL TOTAL 

GERALJ1 J2 J31 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 J1 J2 J3

1 ELBIO JORGE O. DOS SANTOS JUNIOR CTG Nova Querência 8,400 8,800 9,000 9,200 8,000 8,500 8,800 9,000 8,200 8,500 8,700 8,800 1,300 1,300 1,200 34,100 33,000 33,000 33,367

2 PABLO SCHIMITT CTG Querência da Saudade 8,500 8,600 8,800 9,000 8,200 8,400 8,700 8,900 8,300 8,300 8,500 8,600 1,200 1,400 1,200 33,700 32,800 32,500 33,000

3 0,000 0,000 0,000 0,000
4 0,000 0,000 0,000 0,000
5 0,000 0,000 0,000 0,000

NOME CTG TOTAL COLOCAÇÃO

2 PABLO SCHIMITT CTG Querência da Saudade 33,000 2º

1 ELBIO JORGE O. DOS SANTOS JUNIOR CTG Nova Querência 33,367 1º

Dourados-MS, 27 de abril de 2025
COMISSÃO TÉCNICA: Douglas Da Rosa/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero/Claudete Terol/ Juliana Viapiana/Moacir Kohl/Reni Marchioro


